

**Ejendomsselskabet Juelsminde Midtby A/S**

**Løvenørnsgade 3, st.  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 65 30 15**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/05 2017

---

Michael Haargaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Juelsminde Midtby A/S  
Løvenørnsgade 3, st.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 65 30 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Knud Skou, formand  
Erik Skou, næstformand  
Svenn Haargaard  
Michael Haargaard

### Direktion

Michael Haargaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og besiddelse af ejendomme samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.085.858, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.178.497.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.763.644</b>	<b>1.656</b>
Finansielle indtægter	1	275	1
Finansielle omkostninger	2	<u>(371.799)</u>	<u>(429)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.392.120</b>	<b>1.228</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(306.262)</u>	<u>(289)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.085.858</u></b>	<b><u>939</u></b>
Overført resultat		<u>1.085.858</u>	<u>939</u>
		<b><u>1.085.858</u></b>	<b><u>939</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	26.424.925	26.425
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>26.424.925</u>	<u>26.425</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.800	3
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.800</u>	<u>3</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>26.427.725</u>	<u>26.428</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>26.427.725</u>	<u>26.428</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		2.678.497	1.592
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>3.178.497</u></b>	<b><u>2.092</u></b>
Ansvarlig lånekapital		1.106.120	2.132
Gæld til realkreditinstitutter		21.038.000	21.038
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>22.144.120</u></b>	<b><u>23.170</u></b>
Banker	6	183.234	167
Selskabsskat		230.262	289
Anden gæld		691.612	710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.105.108</u></b>	<b><u>1.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>23.249.228</u></b>	<b><u>24.336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.427.725</u></b>	<b><u>26.428</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.592.639	2.092.639
Årets resultat	0	1.085.858	1.085.858
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>2.678.497</b>	<b>3.178.497</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	275	1
	<u>275</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	73.307	118
Andre finansielle omkostninger	298.492	311
	<u>371.799</u>	<u>429</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	306.262	289
	<u>306.262</u>	<u>289</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>26.424.925</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>26.424.925</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>26.424.925</u></b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Boligejendommenes gennemsnitlige driftsresultater de seneste 3 år på 1.644 t.kr. forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv. Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 6,22% lidt under til det generelle afkastkrav for standard beliggende ældre boligejendomme i Horsens iflg. Colliers markedspuls for 3. kvartal 2015. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed. Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendomme er således indregnet til en dagsværdi på  $(100/6,22\% = 16 \times 1644 \text{ t.kr.} =) 26.425$  i lighed med sidste år.

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
Efter 5 år	1.106.120	2.133
Mellem 1 og 5 år	0	(1)
Langfristet del	1.106.120	2.132
Inden for et år	0	0
	<u><b>1.106.120</b></u>	<u><b>2.132</b></u>
 <b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	18.371.323	19.138
Mellem 1 og 5 år	2.666.677	1.900
Langfristet del	21.038.000	21.038
Inden for et år	0	0
	<u><b>21.038.000</b></u>	<u><b>21.038</b></u>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 21.038, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 26.425.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter, er der stillet skadesløsbrev på t.kr. 25.000.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter er der stillet ejerpantebreve på t.kr. 3.250.

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Knud Skou

Thora Nautrup

Haargaard Invest A/S

Michael Haargaard Holding A/S